**Contra hoc** arguitur probando propōnem  
p̄ncipalem eſſe verā ſic: aliquē  
oculum non h̄ndo potes videre: & nullus eſt oculus que  
non habendo tu potes videre ergo quelibet oculus non  
h̄ndo tu potes videre & per p̄ns nullum oculū habendo  
tu potes videre. **¶** Secundo neutrum oculum h̄ns potes  
videre igit̄ neutrum oculuz h̄ndo potes videre. p̄ns p̄z:  
& aſis probatur. q̄ lignum potes videre & lignuz eſt neu-  
trum oculum h̄ns igitur. **¶** Tertio aliquoz oculozū neu-  
trum h̄ns potes videre: demſatis oculis vnus canis igit̄  
Et ſi aliquoz oculozū neutrum h̄ns potes videre ſequi-  
tur q̄ neutrum oculum h̄ndo potes videre. **¶** Quarto neu-  
trum oculuz h̄ns poteſt aliquid videre: q̄ antep̄s poteſt  
aliquid videre & antep̄s eſt neutrum oculum habens: q̄  
neutrum oculum h̄z q̄ non eſt ergo. **¶** Quinto nullus oca-  
lus requirit̄ ad hoc q̄ tu videas igitur nullo oculo idiges  
ad videndum & per p̄ns neutrum oculuz habendo tu po-  
tes videre. **¶** Ad hoc reſpondet̄ vt prius negando illam  
neutrum oculum h̄ndo tu potes videre: & iſtam ſimiliter  
oem oculum non habendo tu potes videre: q̄ quelz ſua-  
rum cauſaz eſt falſa. hec. n. eſt falſa. **¶** Si oem oculum non  
habeas tu potes videre: eo q̄ oppoſitū p̄ntis ſtat cum aſite:  
& hec ſimiliter eſt falſa: licet omnem oculum non habeas  
tu potes videre: q̄ aſerit̄ iſta eſſe compoſſibilia: omnem  
oculum non habes & tu potes videre quod eſt falſum nā  
ſz aliqñ fuerint compoſſibilia & ſimul vera non t̄n amplius  
ſunt compoſſibilia. **¶** Et tunc ad argumentum nego p̄nam:  
q̄ iſta propoſitio omnem oculum non habendo potes v̄l

dere non est vltis ideo nō dicitur exponi sed probari modo dicto. **C** Ad secundum nego illam p̄nam. neutrum oculum habens potes videre. igitur neutrum oculum habendo tu potes videre: q̄ ex negativa non pregnante. non sequitur affirmatiua. Et ex alio aīa est veruz sine consequente: sed admissa p̄na nego antecedens: q̄ est vna vniuersalis negativa cuius contradictoriū est falsum: v̄z aliquem oculū habendo potes videre: et tunc ad argumentū hoc potes videre demonstrando lignum et hoc est neutrum oculum habens igitur. negatur p̄na. per idēz. n. posset probari q̄ nullus deus est q̄ hoc est te dem̄fato. et hoc est nullus deus igitur nullus deus est: nec arguitur a resoluētibus ad resolutum: q̄ consequens: cum sit vniuersalis negativa non h̄z resoluti sed ex illis p̄missis bene sequitur q̄ aliquid. nullus deus est. Et ex prioribus sequitur et q̄ aliquid neutrum oculum habens potes videre quare r̄c. **C** Et si queritur quare magis est illa vniuersalis neutrum oculū habendo tu potes videre q̄ iste neutrum oculū habens tu potes videre. Dico q̄ prima non est vniuersalis q̄: verbum principale terminatur immediate ad istud gerūdium habendo. sed in secunda signum negatiuum determinat verbū principale. **C** Ad tertium nego p̄nam istam. Aliquorum oculorum neutrum habens potes videre igitur neutrum oculum habendo potes videre: sed b̄n sequitur ergo habens neutrum oculum potes videre. **C** Ad quartum nego q̄ neutrum oculū habens potest aliquid videre: et ad argumentum. antechristus potest aliquid videre. et antechristus est neutrum oculum habens: nego p̄nam: propter causas superius dictas. Tertiū tamen nego minorem: q̄ antechristus est neutrum oculū habens: q̄ ex ipsa sequitur q̄ antechristus est: et non sequitur antechristus nō habet oculum igitur antechristus est non habens oculum. **C** Ad 5<sup>m</sup> nego istam p̄nam. nullo oculo indiges ad videndum igitur neutrum oculū habendo tu potes videre: sed illud consequens petit tale aīa: ad videndum non indiges oculo q̄d est falsuz immo ad videndū indiges oculo. **C** Et si ex hoc concluditur ergo indiges oculo quo non indiges vel oculo quo indiges concedo consequens et consequentiaz pro qualibet parte sicut alias concessi q̄ promitto tibi denariū quem tibi non promitto: et promitto tibi denariū quem tibi promitto: quia vtrobiz relatiuum stat confuse tantum sicut suum antecedens quare. **C** Ad tertiam propositiōnem propositam v̄z. sine aure potes audire restat respondere et dico q̄ nullus est quantitas h̄z subiciatur terminus discretus: q̄ ipsum precedit terminus probabilis. ratione cuius terminus discretus suspenditur a sua propria denominatione h̄ ergo propositio. sine aure potes audire: sic probatur: sine ista aure potes audire: et sine ista potes audire: et sic de singulis igitur. ita q̄ si aure stat confuse distributiue pro quacūq̄ aure affirmatiue et non negatiue: q̄ propositio ista affirmatiua est et non negatiua eo q̄ si sine est signū affirmatiuum et non negatiuum h̄z includat negationem sicut etiam differt careo et huiusmodi que signa affirmatiua sunt h̄z includat negationē. Concedo ergo illam propositiōnem: sine aure potes audire posito q̄ habeas duas bonas aures. q̄ quacūq̄ aure assignata. sine illa potes audire. nā sine dextera potes audire q̄ cum sinistra. et sine sinistra potes audire quā cū dextera vbi tamen nō haberes nisi vnicam aurem dicerem q̄ non sine aure potes audire: quia sine illa quam habes non potes audire. Concedo ergo illa duo cuz aure potes audire et sine aure potes audire. que contradictoria non sunt: sed simul vera. **C** Siquis tamen vellet istarū h̄e contradictoria preponat negationem totū sicut fit in alijs propositiōnibus nullius quantitatis. Non tamen dico q̄ sita cum aure potes audire. non sit alicuius quantitatis imo est quarta sicut ista hominem possum videre vel ab homine tu differs in quarta prima subicitur il hominem et in secunda si homine ita in ista cuz aure potes audire subiectū est si aure et si tu inclusum tenet se ex parte predicatū. **C** Et si dicit: quanta est. dico q̄ est indefinita nō obstante q̄ subiciatur terminus cōmunis cum signo precedente: q̄ de tali signo non intellexit descriptio indefinita:

sed solam de signo mobilitate vel immobilitate determinate vel confuse tantum ipsum subiectū. **C** Et non miruz si est alicuius quantitatis: q̄ sibi correspondēt omnes propositiones existētes in figura sicut in alijs alicuius quantitatis contradictoriū eius est illud. cū nulla aure potes audire: subalternam eius est cum omni aure potes audire: et sub contrariū est cum aure non potes audire et sua particularis conuertibilis est ista cū aliqua aure potes audire: ita q̄ signuz debet mediare inter propositionē et casuale sicut in exemplo ab animali tu differs contradictoriuz est a nullo animali differs: subalternū ab omni animali differs: sub contrariū ab animali non differs: et particularis sua ab aliquo animali differs: sed sic nō potest dici de ista sine aure potes audire: quia si esset alicuius quantitatis vel vniuersalis vel indefinita particularis aut singularis non potest dici alio trinum subsequentiū modorū: nec etiaz primo modo: q̄ si est vniuersalis aut ergo affirmatiua vel negatiua: si affirmatiua sequitur duo contradictoria esse simul vera. s. sine aure potes audire: et cum aure nō potes audire: quia cum aure socij tui non potes audire: Si autē dicatur q̄ est vniuersalis negatiua. iterum sequit. idem inconueniens: q̄ illa est vera sine aure potes audire et hec similiter cum aliqua aure potes audire. **C** Et si dicit q̄ illud est suuz contradictoriū non sine aure potes audire: dicatur tunc cui particulari vel indefinite equialet ex quo ē singularis numeri: et non videt q̄ alicui alteri q̄ prime quare r̄c. **C** Et si arguitur contra dicta sic: Sine aure potes audire igitur tu potes audire sine aure: nego p̄nam: quia antecedens est propositio nullius quantitatis probabilis rōne illius termini sine et cōsequens est propositio singularis ex quo subicitur terminus discretus sine aliquo precedente que probari debet. ratione illius verbi potest officiatione sicut illa cui equialet possibile est te audire sine aure. **C** Iterū si sic argueret. tu potes audire sine ista aure igit tu potes audire sine aure: negatur consequētia: quia arguitur respectu secūdi termini sed bene sequitur igitur sine aure potes audire. Cōsimiliter debet dici ad illam sine oculo potes videre: et tu potes videre sine oculo: concedo primā et nego secundam. concedo primam non esse alicuius quantitatis et secundam esse singularem. **C** Uterius simul cum illa cum aure potes audire concedo q̄ cum pede tu potes scribere et cum manu cantare. et cuz naso potes sagitare: sed nego q̄ tu posses scribere cum pede vel q̄ tu possis cantare cum manu: aut sagitare cum naso. prime enim vere sunt: quia continue propositio cū suo causali determinat istum terminum tu simplicite vel explicitate. alie autē false sunt: quia continue determinatur verbum adiectiuum per eodē terminos ratiōe cuius determinatiōis propositiones significant q̄ possibile est te facere hoc vel hoc principaliter mediante tali membro vel instrumento quod est falsum. **C** Iterū est dubium circa illam sine oculo potes videre vel istaz sine aure potes audire. Ex quo non sunt alicuius quantitatis: vtur partes subiectoz vel predicatoz sint si sine oculo vel sine aure dico q̄ nec sunt suba nec predicata: nec copule: nec partes subiectozum: nec predicatoz: nec copularum: sed bene partes propositionuz: sicut etiā in ista omnis homo est animal. si omnis nec ē pars subiecti nec predicati nec copule nec subiectum nec predicatū nec copula sed bene pars totius propositionis. **C** Similiter dico de ista neutrum oculum habendo tu potes videre. q̄ si neutrum oculum habendo: nec est subiectū nec predicatū: nec copula: nec pars subiecti: nec predicati: nec copule: sed totius propositionis. **C** Item in ista etiam. nullo homine corrente tu es asinus. si nullo homine corrente: nec ē subiectum nec predicatū nec copula: nec pars alicuius eozū sed totius propositionis. **C** Ex his simul cum prioribus sequitur hanc nullius quantitatis esse: tantūz tu es homo eo q̄ subicitur terminus discretus termino probabilis precedente ratione dictionis exclusiue: et non solum illa non est alicuius quantitatis in mo nec aliqua alia cuius subiectam determinatur per notam exclusionis: sicut ista tantum homo est animal. nam si ista est alicuius quantitatis igitur vniuersalis

falsa particularis indefinita vel singularis: non vniuersalis  
 q: subiecti non distribuitur nec particulariter q: nō subici  
 tur terminus cōmunis signo particulari determinatus: nec  
 signis eidez equivalentibus vel inferentibus idem: nec ē  
 indefinita: quia subicitur terminus cōmunis signo deter  
 minatus existente aliquid ipsius: nec etiā singularis: quia  
 non subicitur terminus discretus: nec terminus cōmunis  
 cum pro nomine demonstratiuo. Si enim hec tantum homo  
 est animal esset indefinita sicut quidā dicunt sequitur q: al  
 qua est indefinita affirmatiua que non est inferibilis p: dno  
 demonstratiua p: de ista exclusiua. Item sequitur q: aliqua in  
 definita est vera de pñti in terminis subalibus de secundo  
 adiacente ⁊ tamen eius vniuersalis subalterna est falsa: pa  
 tet. nam hec est vera tantum ens est. ⁊ hec est falsa tantum  
 omne ens est: quia aliud q: omne ens est: nam tu es. ⁊ tu  
 es aliud q: omne ens igitur. Et q: hoc sequitur patet: quia  
 si hec est indefinita tantum ens est igitur habet vniuersalem  
 sibi subalternam. ⁊ nō videtur alia danda nisi ista tantum  
 omne ens est. Et sequitur q: duo contradictoria sunt si  
 mul falsa: nam si est falsa tantum homo non est animal: quia  
 ex ipsa sequitur q: homo non est animal: quod est falsum:  
 ⁊ hec similiter est falsa: tantum omnis homo est animal: q:  
 aliud q: omnis homo ē animal: quia tu es aliud q: omnis  
 homo igitur. Et q: ista sint contradictoria probatur: q:  
 vniuersalis affirmatiua ⁊ indefinita negatiua de consimili  
 subiecto predicato ⁊ copula terminis supponentibus pre  
 cise pro eisdem ⁊ opposito modo sunt contradictoria: sed  
 ista sic se habent igitur. Et sequitur q: duo contraria cū  
 verbo de pñti in terminis subalibus ⁊ in predicatione di  
 recta sunt simul falsa: probatur naz ista sunt simul falsa. tan  
 tum omne animal est suba ⁊ tantum nullus animal est suba.  
 Ex prima enim sequitur q: nihil aliud ab omni animali est  
 suba: quod est falsum. Ex secunda sequitur q: nullum ani  
 mal est suba quod est impossibile. Et q: illa sint contraria  
 patet: quia vniuersalis affirmatiua ⁊ vniuersalis negatiua  
 de consueto modo loquendi de consimili subiecto predica  
 to ⁊ copula sunt contraria sed ista sunt huiusmodi. Sed  
 forte diceret hic aliquis q: nulla exclusiua est alterius quā  
 titatis q: indefinite ⁊ sic solueretur argumentum de contra  
 rii ⁊ contradictoriis ⁊ subalternis. Cuius responsio satis  
 bene euacuetur argumenta facta sed non conclusiones ab  
 surdas sequentes. Sequitur enim primo vt prius dicebatur  
 q: aliqua est indefinita affirmatiua que non est inferibilis p:  
 dno demonstratiua quod est contra cōmunia principia: ⁊  
 q: hoc sequitur patet de ista tantum homo ē animal. Et se  
 cundo sequitur q: aliqua est indefinita que non habet vni  
 uersalem nec particularē: patet de supradicta: quia ista per  
 hanc rationem tantum omnis homo est animal est indefini  
 ta: ⁊ per consequens ista est indefinita tantum aliquid quod  
 est homo est animal. Et si dicitur q: hec est particularis p:  
 idem hec erit particularis tantum aliquid quod est homo  
 non est animal: ⁊ per consequens ista sunt sub contraria q:  
 particularis affirmatiua ⁊ particularis negatiua de consimi  
 li subiecto predicato ⁊ copula sunt sub contraria: sed vbicū  
 q: reperiuntur sub contraria reperiuntur contraria: contra  
 dictoria ⁊ subalterna. igitur non quelibet exclusiua est inde  
 finita vel particularis: ⁊ si sic sequunt conclusiones prime  
 iterum proponende. Et si dicitur q: hec tantum aliquid  
 quod est homo est animal non est particularis sed indefi  
 nita sequitur q: ab indefinita ad suam particularem nō va  
 let consequentia. primo quia si tantum homo est animal est  
 indefinita ⁊ nō habet nec habere potest particularem igitur.  
 Et sequitur ab indefinita ad suas singulares cū de  
 bito medio non valet argumentū. probio: quia hec indefi  
 nita tantum homo est animal nō habet singulares: quia si  
 aliquas hēret essent iste. tantum iste homo est animal ⁊ tan  
 tum iste homo est animal ⁊c. Sed hoc est falsum quia p:  
 responsionem quelibet exclusiua est indefinita. Et si di  
 citur q: iste sunt singulares igitur alicuius vniuersalis: sed nō  
 videtur q: alicuius nisi istius tantum omnis homo est ani  
 mal igitur aliqua exclusiua est vniuersalis. Et dato q:  
 iste sint singulares sequitur ista conclusio q: aliqua indefini

ta est necessaria ⁊ tantum quelibet singularis est impossi  
 bilis probatur: quia hec est necessaria tantum ens est ⁊ que  
 libet istarum est impossibilis tantum hoc ens est: ⁊ tantum  
 hoc ens est: ⁊ sic de singularis. Sed iam probio q: ista nō est  
 indefinita tantum iste homo est quia huic subicitur termi  
 nus discretus v: si iste homo: ⁊ si h non satisfacti p: opona  
 tur ista: tantum tu es: vel tantum ego sum in quibus non re  
 peritur terminus cōmunis. ⁊ sic per hunc modum pote  
 ris tuum examinare respondentē dato q: exclusiue quan  
 titatem attribuat. Ad elius est ergo dicere q: nulla ex  
 clusiva primi ordinis est alicuius quantitatis immo nec ali  
 qua exceptiua propria: quia si aliqua esset videtur q: ista  
 omnis homo preter sortem currit: vel ista nullus homo  
 preter sor. currit: ⁊ nō videtur q: sint nisi vniuersales: quo  
 dato sequitur q: aliqua est vniuersalis que non habet nec  
 habere potest particularem indefinitam nec singularem:  
 quia non potest dici congrue ⁊ proprie homo preter sor.  
 currit: alicuius homo preter sor. currit vel iste homo pre  
 ter sor. currit: ⁊ sic sequitur q: ab vniuersali ad suas subalter  
 nas non valet consequentia: quia non habet nec hēre potest.  
 Et sequitur q: ab vniuersali ad suā preiacens vel cō  
 uertibile non est bona consequentia: patet quia non sequitur  
 omnis homo preter sor. currit. ergo hō preter sor. currit:  
 vel omnis homo currit: primo non sequitur propter im  
 proprietatem. ⁊ secundum propter repugnantiam excepti  
 ue ad suam preiacens. Et sequitur q: duo contraria de  
 secundo adiacente sunt simul falsa patet de istis omne ani  
 mal preter hominem est ⁊ nullum animal preter hominem  
 est: ⁊ q: illa ita sint contraria probatur. quia vniuersalis neg  
 atiua ⁊ vniuersalis affirmatiua de consimili subiecto predi  
 cato ⁊ copula implicite vel explicite ceteris partibus requi  
 sitis sunt contraria sed iste sunt huiusmodi. ergo ⁊c. Et  
 sequitur q: aliqua sunt contraria que nō habent sub contra  
 ria patet de predictis ⁊ si sic nec ab vniuersali negatiua ad  
 suam singularem est bonū argumentum nec ab vniuersa  
 li affirmatiua ad suam singularem cum debito medio est bo  
 na consequentia eo q: tales exceptiue nō habent singularia  
 quare ⁊c. Sed forte contra h arguitur sic. in principio ca  
 thegorica propositio diuidebatur in vniuersalem: particularē  
 indefinitam ⁊ singularem ⁊ per consequens sequitur q: que  
 libet propositio cathogorica est alicuius quātitatis. Et re  
 spondet q: nō q: diuidebatur vniuersaliter propositio ca  
 thegorica in illis sed bene dicebatur propositio cathogorica  
 rum quedā vniuersalis quedam particularis quedam sin  
 gularis ⁊ quedam indefinita: ex quo nihil sequitur contra.  
 Adhuc dubitatur de ista propositione semper fuit ho  
 mo vel de ista nemo currit. videtur enim q: quilibet esur  
 sit alicuius quantitatis. sequitur enim secundum dicta hec  
 propositio quacūq: data subordinetur in mente vni affir  
 matiuē igitur est affirmatiua subordinetur vni cathogorice  
 igitur est cathogorica: ⁊ sic de alijs ergo per idem sequitur  
 h propositio quacūq: demonstrata subordinetur in mēte vni  
 mentali alicuius quātitatis igitur ipsa est alicuius quātitatis:  
 sed hec propositio nemo currit subordinetur in mente  
 huic vniuersali nullus hō currit. igitur ipsa ē vniuersalis: si  
 militer illa semp homo fuit subordinat in mente huic vni  
 uersali in omni tempore fuit homo. igitur ipsa est vniuers  
 salis. Et respondet q: non est similitudo quia de intrinse  
 ca ratione propositionis vt sic est q: sit cathogorica vel ypo  
 thetica de intrinseca ratione cathogorice vt sic. est q: sit af  
 firmatiua vel negatiua: sed non de intrinseca ratione eius  
 est q: sit alicuius quātitatis sicut manifeste est ostensum de  
 exclusiuis ⁊ de exceptiuis. Si enim illud argumentū va  
 leret posset probari hanc homo est. esse de tertio adiacen  
 te quia subordinetur vni de tertio adiacente v: homo est  
 ens: hec ratio non valet igitur nec prima: vnde sicut ad esse  
 propositionis non requiritur existentia alicuius adiacen  
 tis. ita ad esse propositionis non requiritur existentia alicui  
 us quantitatis: modus ergo arguendi per subordinationem  
 nem tenet. in his quorum existentia necessario requiritur  
 ad sic esse ⁊ non in alijs que non dicunt intrinsecam ratio  
 nem vt dictum est: quare ⁊c.

Utra predicta sequuntur alique regule proponende & declarande materiaz quantitates concernentes quarum prima est ista: ab vniuersali affirmatiua ad suam singularem sine medio debito non v3 argumentum: quia non sequitur. omnis homo est animal igitur iste homo est animal: quocumq; demftrato. Cui antecedens sit necessarium & consequens contingens: vnde hinc ad mille annos antecesserit verum & consequens falsum. & notater dicitur ab vniuersali affirmatiua quia ab vniuersali negatiua ad quilibz stratum singularium est bonu argumentum sequitur enis formalr nullus homo currit igitur iste ho non currit. Qu3 opposituz consequentis repugnet antecedenti. C dicitur iterum sine debito medio: quia cu debito medio bene valet consequentia. sequitur enim omnis homo currit iste est homo igitur iste currit. & sic de alijs. C Pro declaratione istius regule est notandū qd propositionū vniuersalium affirmatiuarū: quedam est possibilis quedam impossibilis: impossibiliū quedam includunt cōtradictionem formaliter & quedam materialiter. C Ex propositione vniuersali affirmatiua impossibili includente cōtradictionem materialiter. sequitur quelibet sua singularis materialiter p istā regulam: ex impossibili sequit quodlibet. Sequitur enim omne ens fuit ergo hoc ens fuit quocumq; supposito demonstrato: eo qd antecedens est materialiter impossibile. C Ex propositione autē vniuersali affirmatiua includente formaliter cōtradictionē sequitur formaliter quelibet sua singularis sine medio: ita qd sequitur. omnis homo est alid a se igitur iste homo est alius a se. omnis homo est alius ergo iste homo est alius & sic de alijs. C Propositionū possibilium vniuersaliū affirmatiuarum quedam habet significare necessariū vel significata necessaria quedam precise ptingētia. Ex qualibet propositione vniuersali affirmatiua possibili habente solū vnam singulare necessarium sequitur idem licet forte non semper formalr: ita qd bene sequitur. omnis sol lucet igitur iste sol lucet. Similiter si talis vltis habet plura singularia necia ex ipsa sequitur quilibet eorum. ita qd sequit omnis homo est intelligibilis. ergo iste homo est intelligibilis & sic de quocumq; alio omnes iste consequentie tenent per illā regulam necessarium sequitur ad quodlibet. Propositionū vniuersalium possibilium affirmatiuarum habentiu singularia contingentia quedaz sunt de subiecto discreto & quedā de subiecto cōmuni. Ex qualibet vniuersali affirmatiua possibili de subiecto discreto sequitur quelibet sua singularis formalr. sequit enis omnes isti currūt ergo iste currit demōstrato supposito istius termini isti. similiter sequitur quelibet isto: um currit. ergo iste isto: um currit. C Itē sequitur vterq; isto: us disputat vel mouetur: igitur iste isto: um disputat vel mouet continue demōstrato supposito vniuersalis quelibet harū consequentiarum est formalis: quia cōtradictorium consequētis formaliter repugnat antecedēt. C Propositionū vniuersalium possibilium affirmatiuarum habentiu significata ptingētia de subiecto cōmuni quedam de subiecto cōmuni ampliato. quedam de subiecto cōmuni. non ampliato. Ex quibusdā primarum vniuersalium de subiecto ampliato sequitur quelibet sua singularis. Unde bene sequit omnem hominē significat iste terminus homo. igitur istū hominem significat iste terminus homo: quia antecesserit non potest esse verū sine consequente sic significando: quia eo ipso qd omnem hominē significat iste terminus homo tūc omnem hominem presentē preteritum: futurum: ymaginabilem & intelligibiles significat iste terminus homo. Et quia semper necessario iste hō est intelligibilis vel ymaginabilis. sequitur ergo qd istū hominē significat iste terminus homo quia si dicit qd istū hominem non significat iste terminus homo. quero vtz iste homo sit intelligibilis vel non. si dicit qd non. tu asseris impossibile igitur male respondes. Si dicit qd sic tunc fiat illud argumentū: istum hominem non significat iste terminus homo: & iste hō est intelligibilis igitur non omnes hominē significat iste terminus homo qd est opposituz antecedentis: & consequentia patet